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5 Obtencion Indicadores PMP RD 635/2014
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Calculo de los Indicadores de la Entidad

Célculos Globales del Grupo

-Seleccione el periodo para generar los datos

~ Primer Trimestre = Segundo Trimestre

 Tercer Trimestre * Cuarto Trimestre

Ratio de Operaciones Pagadas:

Importe de Operaciones Pagadas:

Ratio de Operaciones Pendientes de Pago:

Periodo Medio de Pago de la Entidad:

Importe de Operaciones Pendientes de Pago:

| Calculos realizados para la Entidad del Computo del PMP RD 635/2014

| 20,75 Dias

| 368.781,53
| 28,82 Dias
| 3.182,24

| 20,82 Dias
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